                                 [image: image1.jpg]Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Prishting /Pristina, rr./ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337; kgz.sekretariati@kqz-ks.org; www.qu—ks.org




                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.40 në vitin 2017
07  gusht  2017, në orën 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                               RENDI I DITËS
1. Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së Nr.28,29 dhe 30, 31,32 dhe 33 /2017:
  2.   Aktivitetet e ZRPP-së:
 - Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për  regjistrimin e partisë politike “Partia URA”:     
 3.  Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Çështje Ligjore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i rregulloreve të brendshme të KQZ-së;
· Këshilli për Operacione Zgjedhore:
· Shqyrtim dhe miratimi i  plotësim ndryshimeve te anëtarëve të KKZ-ve;
· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës së votuesve të lagjes Suhodoll i Poshtëm, Suhodoll i Epërm dhe Lagjes së Doktorëve për të votuar në komunën e Mitrovicës së Jugut;
· Shqyrtimi dhe miratimi i planit te veprimit të KQZ-së për adresimin rekomandimeve nga Misioni i Zgjedhjeve të BE për zgjedhjet e parakohshme për Kuvendin e Kosovës; 
  4.    Komitetei i Auditimit:

· Shqyrtimi dhe miratimi i planit  të KQZ-së për zbatimin e  Rekomandimeve të Auditorit të Përgjithshëm për vitin 2016;

5. Diskutim lidhur me rolin e OSBE-së në zgjedhjet lokale të 22 tetorit 2017;

 6. Të ndryshme;
